UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-NVTH
V/v tham gia, góp ý vào dự thảo Kế hoạch
Chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn

mới, hướng tới nông thôn mới thông minh
trên địa bàn tỉnh Hải Dương đến năm

2025, định hướng đến năm 2030 (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Dương, ngày        tháng   6   năm 2023

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội trong tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 08/5/2023 Sở Nông nghiệp và PTNT đã có Văn bản số 756/SNN-
NVTH V/v xin ý kiến tham gia của các sở, ngành, địa phương vào dự thảo Kế
hoạch chuyển đổi số ngành Nông nghiệp và PTNT đến năm 2025, định hướng
đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Tiếp thu ý kiến tham gia của các sở, ngành, địa phương và ý kiến chỉ đạo
của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 1710/UBND-VP ngày 23/5/2023 V/v
tham mưu xây dựng Kế hoạch triển khai Chương trình chuyển đổi số trong xây
dựng nông thôn mới. Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng và hoàn thiện dự
thảo Kế hoạch Chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới, hướng tới nông
thôn mới thông minh trên địa bàn tỉnh Hải Dương đến năm 2025, định hướng
đến năm 2030

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các
huyện, thành phố, thị xã và các đơn vị liên quan cho ý kiến tham gia vào Dự thảo
Kế hoạch Chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới, hướng tới nông thôn
mới thông minh trên địa bàn tỉnh Hải Dương đến năm 2025, định hướng đến
năm 2030 (lần 2).

(có dự thảo Kế hoạch gửi kèm).
Các ý kiến tham gia đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (qua phòng Nghiệp vụ Tổng hợp; bản mềm gửi theo địa chỉ Email
nvth.sonongnghiep@haiduong.gov.vn) trước ngày 16/6/2023 để tổng hợp báo
cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Các phó giám đốc Sở;
- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Kiểm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:53:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:53:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:53:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!